別紙５

[bookmark: _GoBack]

全国植樹祭オール甲賀盛り上げ事業補助金交付請求書

金　　　　　　　　　円

令和  年　　月　　日付け全植甲第　　号で額の確定の通知があった全国植樹祭オール甲賀盛り上げ事業について、上記のとおり交付されるよう請求します。

令和  年(20  年) 月  日

第72回全国植樹祭甲賀市推進協議会
会長　岩永　裕貴　あて

　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名 印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名

※添付資料
・振込口座がわかる書類
（預金種類等、振込口座番号、団体名・代表者等の記載）